

## برای مردم احترام لازم را قائل نیستیم



حجت الاسلام ابوترابی گفته مدیران در نظام اسلامی باید مودبانه با مردم برخورد کنند و از این جهت تفاوتی میان مسلمان یا غیر مسلمان نیست. امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه این هفته گفت: در نظام اسلامی تفاوتی میان افراد جامعه از مسلمان و غیر مسلمان، در دستیابی به حقوق انسانی وجود ندارد. آقای ابوترابی در بخش دیگری از خطبه‌ها بر پالایش و تنقیح قوانین برای اصلاح روند قضاوت و مدیریت در کشور تأکید کرد و گفت پیوسته بر حجج قویان و مقررات متعارض و پالایش نشده، افزوده می‌شود و دستگاه قضا را با مشکل مواجه می‌کند.

## برای انتظار زوجها در ریافت وام زمان بگذارید



رئیس جمهور در آیین گرامیداشت هفته ازدواج خطاب به مسئولان مربوطه دستور داد مراکز امکانات تفریحی دولت و سازمانهای دولتی در اختیار زوج های جوان قرار گیرد. سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز در جشن وصال و آیین گرامیداشت هفته ازدواج با توجه به جایگاه ازدواج در دین مبین اسلام و دیگر ادیان الهی گفت: راهکار خانواده ساز و کار مربوط به خود را دارد و باید این امر معروف ترویج شود. وی که در تالار وحدت و در جمع ۲۰۰ زوج جوان، خیرین ازدواج و فعالان حوزه ازدواج و خانواده سخن می‌گفت با بیان اینکه پیش قدم شدن برای ازدواج‌ها ارزشمند است، افزود: عشق ورزیدن، مودت و...

«امروز» در مورد شرایط جدید بازار جهانی انرژی گزارش می‌دهد

# زمان بازی برد-برد با نفت ایران

صفحه ۴ | سرمقاله امروز

### سرمایه‌گذاری عقیم

پول شویی تکنیکی است که مختص به مجرمان است و آن‌ها با کمک این تکنیک، پولی که از راههای غیر قانونی (قاچاق مواد مخدر، فعالیت‌های تروریستی، قاچاق کالا، کلاهبرداری، قاچاق دارو و...) به دست می‌آورند را به شیوه‌های قانونی به بدنه اقتصادی تزریق می‌کنند و به این ترتیب حجم عظیم پول‌های نقد را در جریان روند قانونی بانکی وارد می‌نمایند تا از پول نامشروع خود استفاده کنند. این عمل مجرمانه تقریباً در تمام کشورهای دنیا اتفاق می‌افتد و معمولاً پول، بین چند کشور جابه‌جا خواهد شد. با توجه به این نکته که در این فرآیند پول کیفی که از راههای غیرقانونی به دست آمده به...

ادامه در صفحه ۲

### چاره‌ای جز تعامل با همسایگان نداریم

نه اینکه ایران برای کشورهای همسایه مزیت و فرصت نباشد؛ بلکه از قضا ایران به لحاظ وجودی و ذاتی، گوهر ارزشمند منطقه است؛ اما آنچه این گوهر بالقوه را به فعلیت می‌رساند، تعامل و تقاضای همسایگان است. با نگاه تحلیل داده استاتیستا (Statista) به نتایج، با استناد به مطالعات نهادهای بین‌المللی همچون بانک جهانی، آمارهایی ارائه داده است که از رشد اقتصادی زیاد عراق حکایت دارد. این آمارها پیش‌بینی می‌کند که عراق با رشد اقتصادی ۹.۵ درصد، دومین اقتصاد در حال رشد جهان در سال ۲۰۲۲ لقب گیرد.

ادامه در صفحه ۵

ما اسراف کامل بر این جنگ اقتصادی داریم!

گران

ماراتن نفس گیر گرانی در کشور؛ تورم نقطه‌ای ۵۲.۵ درصد

## آمارهایی که دروغ می‌گویند!

صفحه ۲

## حل مشکل آب شرب مردم سنج از طریق آب سد آزاد

چرا کالاهای امروز ارزان نمی‌شود؟

## منتظر بازگشت قیمت هانباشید

رئیس کل بانک مرکزی

## دولت برای تامین ارز واردات خودرو به جمع بندی نرسیده است

کاهش فرار مالیاتی با اجرای قانون سامانه مودیان  
توییت: فیلتر برای مردم  
تریبون برای مسوولان

پاسخ هوایمایی آنا به اخبار سازمان هوایمایی

## لایه‌های زیرین گرانفروشی کرده‌اند نه ما!

خودروسازان کوچک عامل فضا سازی علیه سامانه یکپارچه خودرو هستند

## ذوب آهن اصفهان، در مسیر توسعه با تولید محصولات صنعتی

# ۱۰ تیر، روز صنعت و معدن گرامی باد

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان  
www.esfahansteel.ir

## شناسایی سازندگان و تامین کنندگان قطعات اتومبیل

## شرکت فولاد مبارکه

« شرکت فولاد مبارکه به منظور شناسایی و تکمیل بانک اطلاعاتی سازندگان و تامین کنندگان توانمند خود اقدام به برگزاری فراخوان عمومی جهت کلیه اقلام مورد نیاز خود در زمینه فعالیت های مکانیک برق و اتوماسیون و ابزار دقیق نموده است. »

« لذا از کلیه سازندگان و تولیدکنندگان توانمند در معیارهای نیروی انسانی، بازرگانی، مالی و فنی متناسب با موضوع فراخوان دعوت می گردد نسبت به شرکت در فراخوان اقدام و پرسشنامه خوداظهاری خود را در سامانه SRM شرکت فولاد مبارکه ثبت و تکمیل نمایند. »

زمان: ۱۰ تیر لغایت ۱۰ مردادماه  
شرکت در فراخوان و اطلاعات بیشتر:  
srm.msc.ir

روابط عمومی  
@msc.ir  
@mobarakehsteel\_co